
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  9 del 08/01/2020
 

DETERMINA  N. 13  DEL 08/01/2018    (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:   Liquidazione  fattura  Enel  Sole  n.  1930063679  del
31/12/2019 periodo 01/12/2019 – 31/12/2019.

                     



                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Dato  atto  che  nel  procedimento  in  argomento  non si  integra  alcuna fattispecie  di  conflitto  di
interessi, anche potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019

Vista  la  determina   n.    1528  del  11/12/2019     ,  con  la  quale  si  procedeva all’assunzione
dell’impegno  spesa   sulla  missione  10.05.1.03.1937,  per  la  liquidazione  del  canone  Enel  Sole,
relativo alla Pubblica Illuminazione anno 2019;

Vista la fattura n. 1930063679 del 31/12/2019 pervenuta da Enel Sole per il periodo  01/12/2019-
31/12/2019, riportante la dicitura scissione dei pagamenti, di € 18.508,69 oltre IVA al 22% di €
4.071,91, riportante la dicitura scissione dei pagamenti, per un totale di € 22.580,60;

Vista la documentazione Durc prot. Inail n. 16865886 periodo 12/06/2019- 10/10/2019, attestante
la regolarità contributiva,

Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari rilasciata da Enel sole

Preso atto che si rende necessario procedere alla liquidazione della suddetta fattura come segue:

 € 18.508,69 a favore di Enel Sole mediante accreditamento  Banca Intesa s.p.a. cod. IBAN :
IT41D030690548031780160117

 € 4.071,91 corrispondente all’Iva al 22% mediante versamento a favore dell’erario,

Dato atto  che trattasi di spesa divenuta esigibile nell’anno 2019

Visto l’art. 163 del D.lgs 207/2000 e s.m.i. 

                                                                 PROPONE

Di  liquidare  la  fattura   n.  1930063679  del  31/12/2019,  relativa  alla  prestazione  periodo
01/12/2019-31/12/2019 di Enel Sole  relativa al canone dovuto a tale periodo di riferimento, come
segue;

€ 18.508,69 a  favore  di  Enel  Sole  mediante  accreditamento   Banca  Intesa  s.p.a.  cod.  IBAN :
IT41D030690548031780160117

€ 4.071,91 corrispondente all’Iva al 22% mediante versamento a favore dell’erario,

Di dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice CIG 31301086d4

Di dare atto che trattasi di spesa divenuta esigibile nel 2019



                                                                                                     L’Istruttore  Contabile
                                                                                                                                      (Biundo M.C.)     

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   
I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 14  del 01/07/2019;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore
Geom. Evola Vincenzo



            La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

        


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –LAVORI PUBBLICI
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 9 del 08/01/2020
	
	DETERMINA N. 13 DEL 08/01/2018 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







